PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Coordenação Geral de Concursos – CGC torna público a Nota de Esclarecimento referente ao

Edital 002/2024 de Camocim informando que devido a problemas técnicos não foi possível

divulgar o Resultado Preliminar dos Exames Médicos no dia de hoje. Informamos que o

Resultado será publicado amanhã, dia 18 de dezembro de 2024.

Fortaleza, 17 de dezembro de 2024

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS